
 

 

A.O. RISORSE UMANE ED INFORMATIZZAZIONE

DECRETO DEL SINDACO N. 38 del 23-02-2017

OGGETTO: A.S.P. SAN DOMENICO - COMPONENTI IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE -
SURROGA.

  

IL SINDACO
 
RICHIAMATI:

·      il proprio precedente decreto n. 54 del 07/08/2014 con il quale veniva nominato il Consiglio
di Amministrazione dell’A.S.P. San Domenico;
·      lo Statuto dell’A.S.P. San Domenico ed in particolare l’art. 9 per il quale “…Il Consiglio di
Amministrazione è composto da cinque membri nominati dal Comune di Pescia … durano in
carica quattro anni e possono essere riconfermati senza interruzione …”;
·      il D. Lgs. 267/2000 che, all’art. 50 comma 8, prevede la competenza sindacale per la
designazione dei rappresentanti del comune presso Enti, Aziende e Istituzioni;

PRESO ATTO della nota del Presidente dell’A.S.P. San Domenico, protocollo generale n. 2017/5687,
con la quale si comunicano le avvenute dimissioni presentate dai componenti il Consiglio di
Amministrazione, signori Luca Seghedoni e Alessandro Pellegrini, proponendone la surroga,
dimissioni di cui il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda ha preso rispettivamente atto nelle
sedute del 09/03/2015 e 31/01/2017;
RITENUTO necessario ed opportuno provvedere alla surroga dei componenti dimissionari e nominare
soggetti con specifica preparazione professionale, così come risultante dai curricula proposti;
RICHIAMATA altresì la deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 02/08/2004 che stabilisce gli
indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune e del Consiglio Comunale
presso Enti, Aziende, Istituzioni ecc…;
 

DECRETA
 

1.      Di prendere atto delle dimissioni rassegnate dai signori Luca Seghedoni e Alessandro
Pellegrini, da componenti del Consiglio di Amministrazione dell’A.S.P. San Domenico.
2.     Di nominare, in sostituzione, quali componenti il Consiglio di Amministrazione dell’A.S.P.
San Domenico:
·      l’Ing. Mattia Bonfanti, nato a l’11/01/1980, residente in Pistoia Via De’ Rossi 16,
·      la Dott.ssa Anna Marchi, nata il 17/12/1985, residente in Pescia Via Martini 25.

3.      Di dare atto che le nomine di cui al presente atto avranno efficacia dal momento in cui i
nominati rilasceranno apposita dichiarazione relativa alla insussistenza di cause di
incompatibilità e inconferibilità resa ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 39/2013.
4.     Di notificare copia del presente provvedimento agli interessati e che venga comunicato all’
A.S.P. San Domenico, ai Capigruppo Consiliari ed al Consiglio Comunale nel corso della
prossima seduta.
5.      Di pubblicare il presente Decreto per 15 giorni all’Albo Pretorio on line e sul sito web
istituzionale dell’ente, sezione Amministrazione Trasparente.

 
 



 Il presente atto viene confermato e sottoscritto.
  
  IL SINDACO

  ORESTE GIURLANI
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.


